
 

 

Zarządzenie Nr 23/2022  

Dziekana Wydziału Nauk Społecznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 4 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia rekrutacji na studia stacjonarne i niestacjonarne I i II 

stopnia rozpoczynające się w roku akademickim 2022/2023,  

kandydatów na studia -obywateli Ukrainy, którzy mają w RP status ochrony 

czasowej ze względu na prowadzone w ich kraju działania wojenne. 

 

 

 

Na podstawie § 191 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego uchwalonego uchwałą Nr 

102/2019 Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r., § 3 ust. 2 Uchwały 

Nr 104/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust. 2 Uchwały Nr 

105/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2022/2023  zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację:  

− na I rok studiów stacjonarnych I stopnia na kierunki: Politologia, Zarządzanie 

projektami społecznymi,  

− na I rok studiów stacjonarnych II stopnia na kierunki: Politologia, Zarządzanie 

projektami społecznymi,  

− na I rok studiów niestacjonarnych I i II stopnia na kierunek Zarządzanie 

projektami społecznymi 

w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Dorota Moroń, prof. UWr. 

Sekretarz: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak 

Egzaminator: dr hab. Magdalena Mikołajczyk 

 

§ 2. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I i II stopnia na kierunki Dyplomacja europejska i Europeistyka 

oraz I stopnia Zarządzanie migracjami w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Piotr Grabowiec 

Sekretarz: dr Paula Wiśniewska 

Egzaminator: Maciej Bachryj-Krzywaźnia 

 

 



 

 

§ 3. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych I i II stopnia na kierunek socjologia w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Kamilla Dolińska  

Sekretarz: mgr Maria Drożdż 

Egzaminator: dr Piotr Pieńkowski 

 

§ 4. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia na kierunek Filozofia oraz 

stacjonarnych i niestacjonarnych II stopnia na kierunek Filozofia w następującym 

składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Paweł Korobczak 

Sekretarz: dr Monika Woźniak 

Egzaminator: dr Andrzej Lorczyk 

 

§ 5. 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną przeprowadzającą rekrutację na I rok 

studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I stopnia na kierunek Bezpieczeństwo 

narodowe oraz na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych I i II stopnia na  

kierunek Stosunki międzynarodowe w następującym składzie: 

Przewodniczący: dr hab. Marcin Szydzisz 

Sekretarze: mgr inż. Agnieszka Wawrzyniak 

Egzaminatorzy: dr Adam Sokołowski, dr hab. Marcin Szydzisz, dr hab. Adrian Szumski 

 

§ 6. 

Zadania Wydziałowych Komisji Rekrutacyjnych zostały określone w § 3 ust.2 Uchwały Nr 

104/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

obywateli polskich na studia w roku akademickim 2022/2023 oraz § 3 ust.2 Uchwały Nr 

105/2021 Senatu UWr z dnia 23 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu rekrutacji 

cudzoziemców na studia w roku akademickim 2022/2023. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 


		2022-06-04T12:15:55+0200




